PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA - MG X R.M AUTO CENTER 

Objeto do Contrato: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE 

COMBUSTÍVEL E DERIVADOS EM ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS DO 

MUNICIPIO DE LAJINHA. 

Vigência: 07 de março de 2018 até 07 de março de 2019 

Valor Global do Contrato: 575.741,90 (quinhentos e setenta e cinco mil setecentos 

e quarenta e um reais e noventa centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NOMENCLATURA 

0201 0412 2000 22 007 339030 00000 018 
0201 0618 1005 82 014 339030 00000 041 
0201 0618 1007 12 015 339030 00000 047 
0201 0618 2000 42 301 339030 00000 053